

## **YOSHLAR VA INNOVATSIYA, YOSHLAR QANDAY INNOVATSIYALAR VA YANGILIKLAR KIRITISHGA YORDAM BERADI?**

**Mirzatov Ma'rufjon Malikjon o'g'li**

*Qo'qon shahar Yoshlar daftari"ni muvofiqlashtirish va yoshlarni kasb-hunarga yo'naltirish bo'yicha bosh mutaxassisi"*

**Annotatsiya:** *Yoshlar - bu har bir davlatchilikdagi yangi yilidagi asosiy toifalardan biri bo'lib, ular jamiyatning qadimgi qismlaridan birini tashkil etadi. Innovatsiya esa jamiyatni o'z ichiga olgan yangiliklar va yaratuvchilik jarayonidir. Yoshlar va innovatsiya birlashtirilganida, jamiyatning rivojlanishi va mustaqil ravishda rivojlanishi uchun kuchli motivatsiyani yaratadi.*

**Kalit so'zlar:** *Yoshlar, ilg'or fikrlar, innovatsiya, ma'naviy, startaplar, grantlar, texnologiyalar, yaratuvchilik, biznes imkoniyatlar.*

Yoshlar, innovatsiya va yangiliklar o'rtasidagi boshqaruvning bir necha katta qator foydalariga ega. Ularning boshida, yoshlar yangi va o'zgacha fikrlar kiritishga o'zlarini odamlar orasida qatnashishlari, ma'naviy boshlashlari va yangi mulkiy va ijtimoiy muammolarga hal qilishda ishtirok etishlari yuzaga keladi. Bu o'z navbatida, jamiyatga qatnashgan yoshlar o'zining innovatsion potentsialini rivojlantirishadi va ilg'or fikrlar, texnologiyalar va hodisalar yaratishda yordam beradi.

Biror davlat yoki jamiyat yoshlar va innovatsiya o'rtasidagi munosabatlarni rivojlantirish uchun quyidagi yo'llarni qo'llay oladi:

Ta'lim tizimlarini rivojlantirish: Yoshlarning ta'lim tizimlarida innovatsiya va yangiliklarga erishishlari uchun keng qamrovli va amaliy darslar, laboratoriyalar va loyihalar tashkil etilishi muhimdir. Bu, yoshlarni ijodiy fikrlar va texnologiyalarni rivojlantirishga ilhomlantiradi.

Amaliy darslar, laboratoriyalar va loyihalar yoshlarga teoriyani amalga oshirish, tajribalar olish, va ijodiy mahoratlarni rivojlantirish uchun zarur bo'lgan muhitlarni yaratishga yordam beradi. Bu muhitlar o'zlariga xos innovatsion dasturlar, texnologiyalar va vositalar orqali yoshlarning o'zlarini yangi g'oyalar va fikrlar bilan ta'minlashlari uchun imkoniyatlar yaratishadi.

Loyihalar esa yoshlarga jiddiy muammoni o'rganish, unga echim topish, jamoa bilan hamkorlik qilish va innovatsion yondashuvlarni rivojlantirishda

muhim rol o'ynaydi. Bu loyihalar yoshlarning o'zlarini o'zlashtirish va ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirish uchun zamonaviy usullarni o'rganishlari va ularning muammolarni hal qilish jarayonida ishtirok etishlari uchun maslahatlar va yo'lnomalar bilan ta'minlashadi.

Bundan tashqari, amaliy darslar, laboratoriyalar va loyihalar ta'lim jarayonini ko'p tomonlama va sodda qiladi, chunki ular teoriyani amalda o'rganish, xalqaro innovatsion texnologiyalar bilan tanishish va o'zlarining mahoratlarini rivojlantirishga qaratilgan. Shuningdek, bu usullar yoshlarni ijodiy, muharrirlik, tahlil qilish, va takliflarda bo'lgan bo'sh vaqtlarida faol qatnashishga ilhomlantiradi.

Barcha bu faoliyatlar yoshlarning innovatorlik va yaratuvchilik ruhini rivojlantirishda yordam beradi va ularning jamoa va jamiyat bilan innovatsion muammolarni hal qilishga, sodda, ilhomlantiruvchi va samarali yo'lda qatnashishiga imkon beradi. Bu esa jamiyatni innovatsion rivojlantirishda muhim vazifalardan biri hisoblanadi.

Innovatsion platformalar va startaplar: Yoshlar uchun innovatsion platformalar, dasturlar va startaplar o'chib ketmas, ularni o'zlarini isbotlash va rivojlantirishlari uchun imkoniyatlar yaratishadi. Bundan tashqari, bu tadbirlar yoshlarning qo'llanish, boshqaruv qilish va jamiyatga qiziqishlari bo'yicha ko'nikmalarini oshirishiga yordam beradi.

Innovatsion platformalar va startaplar yoshlar uchun yaratuvchilik, rivojlanish va ta'limda yangiliklarni olib kelishga imkoniyatlar yaratishda muhim rol o'ynaydilar. Bu platformalar va dasturlar o'zlarini o'zini isbotlash uchun raqobatbardosh texnologiyalar va innovatsion yondashuvlar taklif qilishadi.

Bu tadbirlar yoshlarni yangiliklarga yo'l qo'yma, tushunish va ularga ishonch ko'rsatish uchun qo'llanish va yangi mahsulotlarni rivojlantirish imkoniyatlarini taqdim etishadi. Bundan tashqari, bu platformalar yoshlarni ijodiy fikrlarni amalga oshirishga, ularga boshqarish va jamoatda qatnashish bo'yicha ko'nikmalarini oshirishga yordam beradi. Ular yoshlarga o'zlarini rivojlantirishga yordam berish, o'zgarishlar va innovatsiyalar bilan muloqot qilishga ham imkoniyat yaratishadi.

Innovatsion platformalar va startaplar jamiyatga hamda iqtisodiy rivojlanishga olib kelishda ham muhim rol o'ynaydilar. Ularga investitsiyalar

va qo'llab-quvvatlash ko'rsatilganida, ular yoshlar uchun yangi kasblarni yaratish, ma'lumotlarni almashish va innovatsiyalarni rivojlantirish uchun ajoyib imkoniyatlarni yaratishadi. Bu tadbirlar o'zgarishlar bilan to'la o'rnatilgan innovatsion muhitni taqdim etishda ham katta o'rin o'ynaydilar.

**Suhbatlar va kengashlar:** Yoshlar va innovatorlar uchun ommaviy suhbatlar, konferensiyalar va kengashlar tashkil etish yaxshi fikrlarni almashish, ko'nikmalarini o'zlashtirish va hamkorlikni rivojlantirishda yordam beradi.

Aynan, ommaviy suhbatlar, konferensiyalar va kengashlar yoshlar va innovatorlar uchun katta ahamiyatga ega bo'lgan vositalardir. Ularning yaxshi fikrlarni almashish, ko'nikmalarini o'zlashtirish va hamkorlikni rivojlantirishda katta o'rin o'ynashini aytish mumkin. Bu tadbirlar quyidagi foydalarni ta'minlaydi:

**Ijtimoiy aloqa va tanishish:** Ommaviy suhbatlar va konferensiyalar yoshlar va innovatorlar uchun yaxshi muhitni yaratish imkonini beradi. Ular bu orqali yangi insonlar bilan tanishish, fikrlarni almashish va boshqa sohalardan o'rganish imkoniyatiga ega bo'ladi.

**Fikrlar almashish va taqsimlash:** Bu tadbirlar innovatorlar uchun fikrlarni taqdim etish, ularga qarshi savollar yaratish va ularga javob topish imkonini beradi. Bu esa ularning fikrlarini rivojlantirish, ularning mahsulotlarini va xizmatlarini sifatliroq qilishga yordam beradi.

**Hamkorlik va sheriklik:** Konferensiyalar va kengashlar ommaviy bilimdonlar, korxonachilar va investorlar bilan o'zaro munosabatlar o'rnini ta'minlashga yordam beradi. Bu esa yosh innovatorlarga moliyaviy, malakaviy va doimiy qo'llab-quvvatlash imkonini yaratadi.

**Yaratuvchilik ruhini oshirish:** Ommaviy suhbatlar va kengashlar yoshlar va innovatorlarga yaratuvchilik ruhini oshirish, boshqaruv qilish bilan tanishish va jamoatda qatnashish imkonini taqdim etadi.

**Yangi hamkorlik va biznes imkoniyatlari:** Konferensiyalar va kengashlar innovatorlarga yangi hamkorlik va biznes imkoniyatlari topishga yordam beradi. Ularga yangi bozorlarga kiramini taqdim etish va ularga o'zlarining loyihalarini amalga oshirish imkoniyatini beradi.

Bular jamiyatda innovatsiyani rivojlantirishda muhim rolni o'ynaydilar va yoshlarni yaxshi yechim topish va rivojlantirishda yordam berishadi.

Moliyaviy qo'llanma va grantlar: Yoshlarga innovatsion loyihalarni amalga oshirish uchun moliyaviy qo'llanma va grantlar taqdim etish katta ahamiyatga ega. Bu, ularning ideyalarini rivojlantirish, ularga erishishlarini kengaytirish va o'zlarini ko'rsatishlari uchun muhim moliyaviy vositalar beradi.

Aynan, moliyaviy qo'llanma va grantlar yoshlarga innovatsion loyihalarni amalga oshirish uchun katta ahamiyatga ega. Bu turdagi moliyaviy vositalar ularga quvvat beradi va ularning ideyalarini rivojlantirish, loyihalarni boshqarish, va innovatsion yondashuvlarda faollik ko'rsatishlarini ta'minlaydi. Quyidagi foydalarni ta'minlaydi:

Moliyaviy resurslar: Grantlar va moliyaviy qo'llanmalar yosh innovatorlarga moliyaviy resurslar taqdim etishga yordam beradi. Bu, ularga innovatsion loyihalarini rivojlantirish, tajribalar olib borish va yangi mahsulotlar yaratish uchun kerakli moliyaviy imkoniyatlarni beradi.

Rivojlantirilgan ta'lim va o'quv kurslari: Ba'zi grant va qo'llanmalar ta'lim va kurslarga qatnashish imkoniyatini taqdim etadi, shuningdek, mentorlik va moliyaviy ko'rsatmalar orqali yosh innovatorlarga yordam beradi.

Biznesning rivojlanishi uchun imkoniyatlar: Moliyaviy qo'llanma va grantlar yosh innovatorlarga biznesni rivojlantirish, xizmatlarni olib borish, yoki yangi texnologiyalar va mahsulotlar yaratish uchun imkoniyatlar taqdim etadi.

Hamkorlik va tajribalar almashish: Bu tadbirlar yosh innovatorlarga biznes hamkorlari, ilmiy jamoalar, korxonalar va investorlar bilan aloqa o'rnatish va tajribalar almashish imkoniyatini beradi.

Rivojlanishning davlatni qo'llab-quvvatlashiga ta'sir ko'rsatish: Innovatsion loyihalar va mahsulotlarni amalga oshirish yosh innovatorlarga va mamlakatga moliyaviy oqimlarni kengaytirish imkonini beradi, shuningdek, innovatsion rivojlanishni ta'lim va soha sohasida rivojlantirishga olib keladi.

Shunga qaramay, moliyaviy qo'llanma va grantlar yosh innovatorlarga ularga kerak bo'lgan moliyaviy va ilmiy resurslarni taqdim etish va ularga o'zlarini rivojlantirish va innovatsion faollikda muvaffaqiyatli bo'lishlari uchun zarur bo'lgan qobiliyatlar va bilimlarni o'rgatishda yordam beradi.

Boshqaruv va murojaat qilish tizimlari: Yoshlar va innovatorlarning boshqaruv va murojaat qilish tizimlariga erishishi, ularning yangi fikrlarini va loyihalarini o'zlashtirish va rivojlantirish uchun zarur bo'lgan tajribalari va qo'llanmalarni olishlariga imkoniyat beradi.

Boshqaruv va tadbirlar jadvali: Boshqaruv va murojaat qilish tizimlari yosh innovatorlarga o'zlarining ish va boshqaruv faoliyatlari uchun tizimli va tartiblangan jadvalni taqdim etadi. Bu ularning vaqt va resurslarini samarali boshqarishga yordam beradi.

Murojaat va suhbat imkoniyatlari: Bu tizimlar yosh innovatorlarga mahalliy va global tajribalarni o'rganish va o'zlarini boshqaruv qilishga yordam berish uchun murojaat va suhbat imkoniyatlarini taqdim etadi.

Malakaviy oshirish: Boshqaruv va murojaat tizimlari yosh innovatorlarga boshqaruv qilish, komanda ishini rivojlantirish, moliyaviy planlash va o'zgarishlarga samarali javob berishda malakalarni oshirish imkoniyatini taqdim etadi.

Boshqaruv qilish vositalari: Bu tizimlar boshqaruv qilish vositalarini taqdim etadi, masalan, loyihalar boshqarish, muddatlar va vazifalar ustida ishlash, ma'lumotlarni saqlash va ulash, va boshqa boshqaruv qilish vositalari.

Biznes muloqotlari va hamkorlik: Boshqaruv va murojaat tizimlari innovatorlarga biznes muloqotlari va hamkorlik imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu ularning loyihalarni rivojlantirish va o'zlarini ko'rsatish uchun zarur bo'lgan moliyaviy va ilmiy resurslarni taqdim etishda yordam beradi.

Bular ommaviy suhbatlar, biznes muloqotlari va qo'llanishli boshqaruv vositalari orqali yosh innovatorlarga ularga zarur bo'lgan boshqaruv va murojaat qilish tajribalarini va qo'llanmalarni olish imkoniyatini taqdim etishda yordam beradi. Bu tizimlar ularning yangi fikrlarini rivojlantirish, loyihalarini boshqarish va muvaffaqiyatga olib kelish uchun katta qo'llanmalarga ega bo'lishlarini ta'minlaydi.

Umuman olganda, yoshlar va innovatsiya o'rtasidagi taalluq juda muhimdir, chunki bu taalluq jamiyatning rivojlanish va o'zini yangilashida katta rol o'ynaydi. Yoshlarga innovatsiyani rag'batlantirish va ularga bu sohada o'zlarini o'rganish va rivojlantirish imkoniyatlarini berish jamiyatning murakkab muammolarga yechishda yordam beradi va mustaqil yondashuvlarni o'rganishda katta o'rin egallaydi.

#### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:**

1. <https://yuz.uz/uz/news/innovatsiya--biz-yoshlarni-kelajakni-yaratishga-ruhlantirmoqda>
2. <https://cyberleninka.ru/article/n/innovatsion-rivojlanish-va-yoshlar-mavjud-vaziyat-va-istiqbollari>

3. <https://t.me/s/yoshlarakademiyasi?before=236>
4. <https://kun.uz/32546138?q=%2Fuz%2F32546138>